πρᾶς

simo vigesimo quarto anno finem  
imposuit, interque deambulan-  
dum animam efflauit, memoran-  
te in Chronicis Apollodoro. Hiero-  
nymus, qui in bello versatus  
multos labores ac vulnera susti-  
nuit, ad quartum & centesimum  
vixit annum, quod Agatharchi-  
des historiae Asiatica libro nono  
docet, miraturque hominem, cu-  
ius ad extreūmum usque aetatis  
tempus cupide auditu fuerint fer-  
mones, cuius etiam sensus omnes  
pristinum in senecta robur, vna  
cum

*Pblegon Trallianus cap. 2. de Longuevis: Κτενίων δὲ ἰσοριγράφος,*  
ἐπι ἑκατὸν τέσσαρας, *τοι περιπάτη* δὲ ἐτελέστα, *ὡς Ἀπολλόδωρος* *ἐν τοῖς*  
*χρονικοῖς δεδήλωκεν.* Ad quae Mensei sic commentatur. Nec-  
que ecce Apollodorum auctorem landas; ergo ποντικόν in alterno.  
Ac Pblegontem quidem nostrum lemma capitio cunctum: si εἰπώ τε-  
τὸν τεσσαρες ἑταῖροι μέχει ἑκατὸν δίκαια δοποριγάμισσον τεκνούντες fine  
ullo dubio corrigendus Lucianus scribendusque: ἑκατὸν τεσσαρες  
ἑταῖροι. De Apollodori χρονικῶν libris euolue Fabricii biblioth. Gr.  
III. 27. pag. 668.

20. Ιεράνυμος) Recurre ad sectionem IX p.30. Nunc Pblegoneum ad-  
dimus i.c. ita scribentem: Ιεράνυμος διηγερφίου πολλες μέν χρό-  
νος ἐν ταῖς σρατείαις ἀνατλήσας, πλείσιος δὲ τραύματοις ἐν πολέμοις  
περιποιήσας ἐτελέσθησεν, θιάσας ἐπι ἑκατὸν θεούρα, ὡς φησιν Ἀγαθαρ-  
χίδης ἐν τῇ ἱεράτῃ τῶν περὶ τῆς Ἀσίας ἰσοριῷ, de quo Agatharchidis  
Opere videnda bibliotheca Gr. Fabricii III. 8. pag. 207. seq.

πρὸς ὑγίειαν ἐλληπῆ. 21.) Ἐλλάνιος δὲ Λέσβιος, ὡρούκοντας καὶ πέτται, καὶ 22.) Φερεκύδης, δὲ Σύρος, ὄμοιος ὡρούκοντας καὶ πέτται. 23.) Τίμαιος δὲ Ταυρο-

μενίτης, cum bona valetudine conseruant. Hellanicus Lesbius octo-originta quinque annos a tergo ordinavit, ac totidem Pherecydes Syrus; Timaeus Tauromenites sex & nona-

21. Ἐλλάνιος δὲ Λέσβιος) Ab Agathemero Geogr. lib.I. pag.2, avīp. περιέλθει vocatur; & talem fuisse, coniicimus ex innumeris eius scriptis, quae ubiuis laudantur, ac de quibus fuse exponit Vossius de histor. Gr. IV. 5. in compendio autem Wilhelmi Worth in Tatiani orationem ad Graecos pag. 5.

22. Φερεκύδης δὲ Σύρος) Atqui Pherecydes Syrius inter gentiles theologus fuit, ac multo antiquior altero Pherecyde Atheniensi historicō, qui alias etiam Leriorum dicitur, commonistrante Vossio IV. 4. (contra Snidam, qui Pherecydem Athenensem distinxit a Lorio, quod video etiam a Menysio factum in notis ad Hesychium illumstrem pag. 212. & ad Helladii Besantinoi Chrestomathiam col. 969. seq.) in fineque capitū hanc de loco praeſenti coniecturam adferente: Mirari autem subit, Lucianum, libello de Macrobiis, (vbi distincte primum de longaenī philosophis, exinde de historicis longaenī tractat) Pherecydem Syrum inter historicos referre. Sane Pherecydem historicum veteres quidem, nunc Leriorum, nunc Atheniensem, vocant; sed Syrum, vel Syrum, nemo. Quare si loquuntur de Syria, inter historicos, (deesse videtur non) erat numerandus: si de historicis agit, Syria nominari non posuit. An dicemus, Syria origine fuisse, sed habitasse in Lero atque Athenis? Sano hoc si est, nihil mirum, si conterraneum suae genti vindicat Syria ipso Lucianus. Quid si vera est Vossiana de Pherecyde Lorio & Athenensi, tanquam eodem homine, opinio, in qua & Salmasius fuit ad Solinum pag. 846. tunc pro Syria vel Syros, (nam verumque occurrit) in textu nostro legi possit Alius.